2023年１月 13日

各  位

会 社 名  西 尾 レ ン ト オ ー ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  西 尾  公 志

（コード番号 9699 東証プライム市場）

問合せ先 取締役本社管理部門管掌

兼 資産統括部長

兼 安全品質管理担当

四 元  一 夫

（TEL.０６－６２５１－７３０２）

取締役の役職の変更に関するお知らせ

 2023年１月１日付けをもって、下記のとおり取締役の役職の変更を行いましたので、ご通知いたしま

す。

記

１．取締役の役職の変更

氏  名 新役職名 旧役職名

中野 浩二
取締役東京支店長

兼 機材サポート部長
取締役東京支店長

以  上